
Uchwała Nr 35 - 2024/2025
Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 25 listopada 2024 r.
w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia innych form kształcenia 

w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie.

Na podstawie § 65 ust. 3 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

w związku z art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym

i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571.) Senat Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie uchwala, co następuje:

§ 1

Senat Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie określa szczegółowe zasady 

prowadzenia innych form kształcenia w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Traci moc Uchwała Nr 82 - 2021/2022 Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie Regulaminu innych form kształcenia 

prowadzonych w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie.

2. Dokumentacje opisujące inne formy kształcenia, w tym plany i programy innych form 

kształcenia dotyczące edycji rozpoczętych i niezakończonych przed dniem wejścia 

w życie niniejszej uchwały zachowują moc i są realizowane na zasadach dotychczasowych 

do czasu zakończenia tych edycji.

3. Uprawnienia nabyte przez słuchaczy innych form kształcenia na podstawie decyzji 

i rozstrzygnięć podjętych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały oraz 

postanowienia zawartych z tymi słuchaczami umów o odpłatności za usługi edukacyjne 

pozostają w mocy.



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym /


		2024-11-26T11:32:57+0000
	Michał Jerzy Zasada




